
 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

 

Deliberazione n. 24 del 18/03/2021 
 
Oggetto:  Nomina del Presidente del Collegio dei Revisori   -  CIG Z3F311B09D 
 
Responsabile dell'istruttoria: Dr.ssa Maria, Giuliana Zicchillo 
 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia di Campobasso, 
riunitosi nella seduta del 18/03/2021, così costituito: 
 

   PRESENTE ASSENTE 

Presidente Dr. Giuseppe De Gregorio X  

VicePresidente Dr.ssa Giulietta Terranova X  

Segretario Dr.ssa Michela  Musacchio X  

Tesoriere Dr. Sergio Torrente X  

Consigliere Dr. Biagio F. P. Apollonio  X 

Consigliere Dr. Giuseppe Cofelice X  

Consigliere Dr. Domenico Coloccia (Odont.) X  

Consigliere Dr.ssa Carolina De Vincenzo X  

Consigliere Dr.ssa Laura Di Florio X  

Consigliere Dr. Federico Di Renzo X  

Consigliere Dr.ssa Paola Di Rocco X  

Consigliere Dr.ssa Antonella Giordano X  

Consigliere Dr. Angelo Marcheggiani X  

Consigliere Dr. Cesare G. M. Mariotti X  

Consigliere Dr. Paolo Scarano X  

Consigliere Dr.ssa Maria Grazia Terpolilli (Odont.) X  

Consigliere Dr.ssa Giovina Vincelli X  

 
 

PREMESSO che, per il disposto dell’art. 2, comma 3, d.l.c.p.s. 233/1946, come modificato dalla l. 
3/2018 e ai sensi dell’art. 19 d.lgs. 123/2011, occorre procedere alla nomina del Presidente 
del Collegio dei Revisori dell’OMCeO di Campobasso per il quadriennio 2021-2024, affidando il 
relativo incarico professionale, con tutte le relative incombenze previste dalle leggi vigenti in 
materia di revisione contabile degli enti pubblici non economici, ad un soggetto iscritto nel 
Registro dei Revisori legali di cui al d.lgs. 39/2010;  
 
DATO ATTO che, a tal fine, si è disposto di procedere alla pubblicazione di apposito avviso per la 
manifestazione d’interesse alla suddetta nomina da parte dei candidati in possesso dei prescritti 
requisiti; 



 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

 
 
 
RILEVATO che è pervenuta un’ unica candidatura da parte del Dott. Antonio Pietrarca; 
 
CONSIDERATO che il Dott. Antonio Pietrarca risulta in possesso dei prescritti requisiti e che, in base al 
proprio curriculum, vanta esperienza nell’ambito della revisione contabile di enti pubblici, non 
emergendo cause d’incompatibilità alla sua nomina; 
 
RITENUTO d’individuare il compenso per lo svolgimento dell’incarico libero professionale de quo 
tenuto conto dei criteri indicati nel d. interm. 20/5/2005, come da ultimo integrato dal d. interm. 
21/12/2018, quantificandolo nella somma annua di € 4.150, oltre IVA e contributi di legge, da 
corrispondersi in rate semestrali posticipate a fronte di regolari fatture elettroniche, con imputazione 
della relativa spesa al capitolo  del redigendo bilancio 
 
con votazione all’unanimità 

 
DELIBERA 

 
di conferire l’incarico libero professionale di Presidente del Collegio dei Revisori dell’OMCeO di 

Campobasso per il quadriennio 2021-2024 al Dott. Antonio Pietrarca, affidandogli tutte le relative 
incombenze previste dalle leggi vigenti in materia di revisione contabile degli enti pubblici non 
economici; 
 
di quantificare il compenso per lo svolgimento dell’incarico de quo tenuto conto dei criteri indicati nel 
d. interm. 20/5/2005, come da ultimo integrato dal d. interm. 21/12/2018, quantificandolo nella 
somma annua di € 4.150, oltre IVA e contributi di legge, da corrispondersi in rate semestrali 
posticipate a fronte di regolari fatture elettroniche, con imputazione della relativa spesa al capitolo  
del redigendo bilancio di previsione di dare mandato al Presidente per la formalizzazione dell’incarico 
ed i consequenziali adempimenti. 
 
 
                      Il Segretario                                                                                                    Il Presidente  
      Dott.ssa Michela Musacchio                                                            Dott. Giuseppe De Gregorio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


